PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE

FORMULAR VETEDEKLARIMI

PUBLIKE”
DATE: o4 1 93170502/

l. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER ANXHELA
MBIEMER TOSKA
ATESI ZENEL
AMES! ESMERINA
DATELINDJE 10/09/1995
VENDLINDJE BERAT
VENDBANIM TIRANE

NR. ID J65910002D

B. Gjenealitete t& méparshme

{Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonj& nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjenerslitet tjetér,
gofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin ptej tyre, duke plotésuar té gjitha té dhénat q& jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gfeneraliteti sipas késaj pike, g& mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)

EMER NATASHA
MBIEMER SULA
ATESI DRINI
AMES}

DATELINDJE 10/09/1996
VENDLINDJE

ANAWELA ~Tosth QM\

{emér, mbiemér, nénshkrim)
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Uné, i/e nénshkruari /a _ANXHELA TOSKA , kam marré dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar q& i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t& dhénave té rreme n& kiété Formular pErbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

¢) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té plot&, brenda
dhe jashté Shqipéris&, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢} Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné p8lgimin p&r verifikimin e ¢do t& dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do t& dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i té dhénave t& pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit té gjunméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e

menjéhershém dhe n& ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhjalemérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t&8 dhénave do t& kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e t& dhénave personale.

Duke geng i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, té paplota apo
t& pasakta, konfirmoj sakt&siné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI VE SIGURT? SUGJEROHET Qf NENSHKRIMI 1| KETIJ SEKSION! TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

ANXWELD “Toseh W

(emér, mbiemér. nénshkrim) ~'

ANYNELA  TTosxd Mk

" (emér, mbiemér, nénshkrim)
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1. A_jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjygésor té formés sé preré nga njé autoritet
givgésor shqiptar ose I huaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

o [ ] o [x

- Nése po, specifikoni t& dh&nat @ méposhtme:

2. A jeni dénuar me burgim me vendim givgésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjyqésor

shqgiptar ose i huaj, pér nié céshtje penale té pazgjidhur me vendim givgésor té formés
sé& preré? (Vendos X pérbri p&rgiigies)

po [ ] JO |x

- Neése po, specifikoni t& dhénat € méposhtme:

= (emér, mbiemér, nénshkrim)
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3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose

vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)
PO D JO X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e maposhtme:

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar naa o, anet ligjzbatuese.

njé vepre penale? (Vendos X pérbii pérgjigies)

PO JO X

PO JO X

- Neése po, specifikoni t¢ dhénat e méposhtme:

ANKUEL A “TOSEA J\‘.M
} (emér, mbiemér, nénshkrim)
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6. A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur

me _kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO Jo |y

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?
(Me pérjashtim t& rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rregullave t& emigracionit gé
kané té béjné me rrequllat e géndrimit apo hyrie-dalies né& njé territor & njé shieti t& huaj) (Vendos

X pérbri pérgjigies)
po [ ] JO |x

BNYWECA TOs 3&9\(%

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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PO % JO

- Nése po, specifikoni ta dhénat e méposhtme:

ARTA,GREQ| PUSHIME 2008 KOSTAKII

] e

—

Duke qené i vetédijshém per Pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésing e ta dhénave t& pasgyruara né kété Formular

AN Ty b,
{emer, mbiemér, nénshkrim)

Shénim: N& rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve & Caktuara, bashkéngijitini njé
kopje té tyre Kétii Formulari.

yaftueshme pér dekiarimin e te dhénave, shtp aq

(emér, mbiemgr, nénshkrim)
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Jetéshkrimi i kandidatjt
Pér deputet/kryetar bashkie/anétar ng késhillin e bashkisg

Emér: ANXHELA
Atésia: ZENEL
Mbiemér: TOSK A
Datélindja:_10/09/1995

Vendlindja: BERAT

Kandidate p&r DEPUTETE ng zgjedhjet PER KUVENDIN E SHOQIPERISE, t& datés 25.04.2021
zonén zgjedhore Qarky BERAT/Bashkia

Arsimi: Master Profesional Financé, Fakulteti i Ekonomjsé, Universiteti Tirands;
Bachelor Financs- Kontabilitet. Fakultet] i Ekonomisé, Universiteti i Tiranés
—__—___—_—_____—_d——_-—__,_i

Eksperienca né puné: Mars 2019- Financiere pran€ subjektit “Big Happy Shpk”, Fresk Tirané:
Néntor 2018- Shkurt 2019- Kasiere prang subjektit “Bio Artistikja”, Rr.  Oemal

Stafa, ish—Artistikja Migjeni, Tirang

Shkurt- Maj 2018- Praktika mésimore prané subicktit « Zyrs kontabiliteti Leonora
Dyrmishi”, Lagija Clirim. Berat

Korrik- Tetor 2016- Praktiké prané subiektit * Zyré _kontabiliteti Leonora
Dyﬂgishi”, ngjjag!jg'm, Berat

Maj 2016- Praktiké mésimore prané subiektit * Zyrg kontabiliteti Ieonora

Dyrmishi”, Lagjja Clirim., Berat

Kualiftkimi: Mars- Qershor 2016- Alpha Platinium, prané Fakultetit t Ekonomisé, Universiteti i

Tiranés

Néntor- Dhjetor 2015- 1.Konceptet bazé dhe dokumentat kontabél. 2. Teknikat e
hartimit t& Pasgvrave Financiare, 3. Oreanizimi i kontabilitetit t& informatizuar né njésité

e biznesit (Financa 5§ )

Aktivite shogérore dhe politike: Qershor 2018- Pjesémarrie ng
pér njohjen e disa nga traditave kultyrore t& gvtetit & Beratit:

Prill 2017- Piesémarrie né ublikim shkencor *“ Konfliktet rofesionale mes
brezave”, Konferenca XV Kombétare Studentore “Pér njg stimul t& ri té nxitjes

a]:annmil;a”'

ANYWELA — ~Tosed c\l

Model i miratuar me Udhézimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020



2014- 2015- Anétare vullnetare prang Zyrés sé Karrierés, Fakulteti 1 Ekonomisé,

T 11 Tj
Tetor 2011- Mars 2012- Rrjeti i Grave “Barazj né Vendimmm‘rie”. LHulumtimi
politik dhe tarcetim; 2. Pvetésori dhe fushata ders ma derg. 3. Zhvillimi mesazhit, &

folurit ng publik dhe konferencat pér shtyp.,

Shénim:
® Arsimi, eksperiency n€ puné, kualifikimj dhe aktivitetet duhen t€ renditen nga mé ;

nismétar.

Model | miratuar me Udhézimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020



